
главным распорядителем целевых бюджетных ассигнований по организации
центров социальной помощи и административных услуг в рамках
Гуманитарной программы по воссоединению народа Донбасса.

3. Министерству финансов донецкой Народной Республики обеспечить
финансирование организации данных центров по КЭКР 2282 в сумме
2 800 000,00 (два миллиона восемьсот тысяч) российских рублей 00 копеек.

4. Министерству связи донецкой Народной Республики разработать и
утвердить своим приказом Порядок работы центров социальной помощи и
административных услуг.

главным распорядителем целевых бюджетных организации
центров социальной помощи и административных услуг в рамках
Гуманитарной программы по воссоединению народа Донбасса.

3. Министерству финансов Донецкой Народной Республики обеспечить
финансирование организации данных центров по КЭКР 2282 в сумме
2 800 000,00 (два миллиона восемьсот тысяч) российских рублей 00 копеек.

4. Министерству связи Донецкой Народной Республики разработать и
утвердить своим приказом Порядок работы центров социальной помощи и
административных услуг.

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МИНИСТРОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2017 г. № 3-65

Об организации центров социальной помощи и административных услуг

Во исполнение Распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от
01 марта 2017 года №44, с целью выполнения Гуманитарной программы по
воссоединению народа Донбасса, требующих при своей реализации
использования центров социальной помощи и административных услуг по
принципу «одного окна» вблизи линии соприкосновения, Совет Министров
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Министерству связи Донецкой Народной Республики утвердить и
согласовать смету организации центров социальной помощи и
административных услуг вблизи линии соприкосновения в количестве 4
(четырех) единиц.

2. Назначить Министерство связи Донецкой Народной Республики
главным распорядителем целевых бюджетных ассигнований по организации
центров социальной помощи и административных услуг в рамках
Гуманитарной программы по воссоединению народа Донбасса.

3. Министерству финансов Донецкой Народной Республики обеспечить
финансирование организации данных центров по КЭКР 2282 в сумме
2 800 000,00 (два миллиона восемьсот тысяч) российских рублей 00 копеек.

4. Министерству связи Донецкой Народной Республики разработать и
утвердить своим приказом Порядок работы центров социальной помощи и
административных услуг.



2

5. Министерству связи Донецкой Народной Республики по факту
организации центров социальной помощи и административных услуг передать
данные имущественные комплексы в количестве 4 (четырех) единиц для
целевого использования согласно Порядку работы центров социальной помощи
и административных услуг в рамках Программы в хозяйственное ведение
Государственному предприятию «Почта Донбасса».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

№1Председатель
Совета Министров //я

& &
А.В. Захарченко

d

sa У;




